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„O DWÓCH TAKICH, CO UKRADLI KSIĘŻYC”

Dnia 24 lutego 2017 roku uczniowie z klasy IIIa, IV, V i  VI szkoły podstawowej  udali  się do teatru im. Wandy
Siemaszkowej w Rzeszowie. Obejrzeli tam pełen humoru, dobrej muzyki i przygód spektakl „O dwóch takich, co
ukradli księżyc”. Poznali historię podróży braci bliźniaków – Jacka i Placka, którzy zamierzali ukraść tytułowy księżyc.
Co ich spotkało podczas podróży? Jak zmieniło się ich życie po niej? Tego dowiedzieli się młodzi widzowie.

Wyjazd został zorganizowany przez p. Annę Cieślę.

BAL KARNAWAŁOWY

Już  za  niepełny  tydzień  zakończy  się  karnawał,
rozpocznie się post. Dlatego też, dnia 23 lutego 2017
roku, w naszej placówce odbył się bal karnawałowy, w
którym  wzięła  udział  cała  społeczność  szkolna.  W
trakcie  jego  trwania  nikt  nie  podpierał  ścian,  każdy
mógł znaleźć coś dla siebie.

http://zspslezaki.pl/art,86,bal-karnawalowy-2017
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Dla najmłodszych członków naszego zespołu czekały atrakcyjne niespodzianki, między innymi: fontanny – owocowa i
czekoladowa, „cuda” wykonane z balonów, wspólne tańce, zabawy w kółku. Nie możemy również zapomnieć o
łakociach czekających na nich w sali, a które przygotowali rodzice.

Pozostali członkowie naszej placówki bawili się w rytm przebojów puszczanych przez szkolnych DJ-ów, Filipa Marka i
Bartłomieja Szlęzaka. Nie obyło się bez zabaw: w kółku, chusteczki, tańca belgijskiego, pociągu, itp. Oni również mieli
przygotowane pyszności w swoich salach lekcyjnych, aby uzupełnić spalone kalorie.

Cała społeczność szkolna, podczas balu bawiła się wspaniale. Wszyscy żałowali tylko, że czas tak szybko biegł i trzeba
było wracać do domu….

WARSZTATY Z MECHATRONIKI

Już  po  raz  drugi  w  bieżącym  roku  szkolnym  gościliśmy
przedstawicieli Zespołu Szkół im. Por. Józefa Sarny z Gorzyc.
Tym razem, dnia 23 lutego 2017 roku na zaproszenie p. Jacka
Rożka, przyjechali przedstawiciele klasy I technikum o kierunku
mechatronika pod opieką p. Wiesława Bednarczyka.

W warsztatach przez nich poprowadzonych uczestniczyli uczniowie klasy szóstej oraz gimnazjaliści. W trakcie ich
trwania nasi przedstawiciele uczyli się:

sterować wybranym robotem,●

pisać komendy, które ma wykonać robot.●

Zadania stawiane przez gości naszym uczniom nie były łatwe, ale dzięki wspólnej pracy wykonywali je chętnie i
osiągali zamierzony cel.

„PRZYRZĄDZAMY ZDROWE POTRAWY”
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Dnia  17  lutego  2017  roku  do  naszej  szkoły  zawitały
pierwsze  oznaki  wiosny.  Tego  dnia  mogliśmy  na
korytarzu zobaczyć różne owoce oraz  wielu  kucharzy
ubranych w wiosenne stroje.

Tego dnia uczniowie klasy drugiej gimnazjum w ramach godziny wychowawczej pod hasłem „Przyrządzamy zdrowe
potrawy – robimy sałatkę owocową” uczyli się pod okiem swojej wychowawczyni, p. Agaty Stawiarskiej, przyrządzać
sałatki owocowe. Nie tylko je przygotowywali, ale również prezentowali ich walory odżywcze. Drugoklasiści na chwilę
przenieśli się do „świata kulinarnego”, gdzie mogli się pochwalić swoimi zdolnościami kulinarnymi.

Jednak najprzyjemniejszym momentem godzinnej pracy było wspólne spożywanie sałatek, pamiątkowa fotografia….

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

Dnia 17 lutego 2017 roku w Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie odbył się
Halowy Turniej w Piłkę Nożną o Puchar Starosty Tarnobrzeskiego. Udział
w nim wzięli gimnazjaliści z naszej placówki pod opieką p. Grzegorza
Koptyry.

Nasi reprezentanci w tym turnieju zajęli II miejsce. Najlepszym piłkarzem został nasz reprezentant – Łukasz
Marek z klasy III.

Skład drużyny:

Kacper Barszczewicz (kl. II),●

http://zspslezaki.pl/art,85,salatka-owocowa-2017
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Marcin Dul (kl. I),●

Tomasz Dul (kl. III),●

Filip Marek (kl. III),●

Karol Marek (kl. III),●

Łukasz Marek (kl. III),●

Bogdan Obara (kl. II),●

Filip Pawełek (kl. II),●

Bartosz Turbak (kl. I).●

LODOWISKO

W naszym zespole dobiegło końca pierwsze półrocze. Aby odreagować stres z
jego zakończeniem uczniowie klasy czwartej dnia 7 lutego 2017 roku udali się na
lodowisko do Dębicy. Tam, prawie dwie godziny spędzili na płycie lodowiska. Po
oddaniu łyżew, aby uzupełnić spalone kalorie, zawitali do pobliskiego McDonalda.
Podczas  posiłku  dzielili  się  wrażeniami  z  przeżytego  dnia.  Wszyscy  zdrowi,
najedzeni, pełni energii powrócili do swoich domów….

Wyjazd został zorganizowany przez p. Małgorzatę Artyszuk przy współpracy z p. Pawłem Wilkiem.

Wspaniałego wyjazdu czwartoklasistom pozazdrościli ich starsi koledzy, którzy 15 lutego udali się na lodowisko do
Dębicy. Byli to głównie uczniowie klasy V i VI szkoły podstawowej oraz klasy II gimnazjum. Oni także nie tylko jeździli
na łyżwach, ale również zjedli smaczny posiłek w McDonalds.

Wyjazd został zorganizowany przez p. Agatę Stawiarską przy współpracy z p. Anną Cieślą i p. Anetą Wilk.

MAŁY MISTRZ – NARCIARZ

Dnia 10 i 15 lutego 2017 roku uczniowie klasy IIIb szkoły podstawowej wzięli  udział w
wyjeździe  do  Siedleszczan.  Na  tamtejszym  stoku  narciarskim,  pod  czujnym  okiem  p.
Grzegorza Koptyry, uczyli się jeździć na nartach.

Wyjazdy zostały zorganizowane przez p. Beatę Guściorę w ramach realizowanego przez klasę trzecią projektu „Mały
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Mistrz”.  Możemy stwierdzić,  że  wszyscy „kursanci”  bardzo dobrze radzili  sobie  na stoku i  zostali  prawdziwymi
narciarzami.

WALENTYNKI

Od 9 do 14 lutego 2017 roku w naszej szkole działała poczta walentynkowa.
Do znajdującej się na terenie naszej placówki „skrzynki” pocztowej każdy
mógł  wrzucić  kartkę  i  być  pewnym,  że  zostanie  doręczona  właściwemu
adresatowi. Jej pomysłodawcą był samorząd uczniowski pod opieką p. Anety
Wilk.

Z kolei, 14 lutego korytarzami naszej szkoły przechadzał się Amor wraz ze swoją asystentką. Nasi niecodzienni goście
wręczali każdemu członkowi społeczności szkolnej „serduszka” i życzyli im dużo, dużo miłości. Nasz szkolny Amor
został również listonoszem – rozdawał szkolne walentynki.

Tego dnia został również rozstrzygnięty szkolny konkurs
na „Najładniejszą kartkę walentynkową” zorganizowany
przez koło wolontariatu pod opieką p. Ewy Krasoń.

Jury w składzie: p. Danuta Boczula, Magdalena Šudák wytypowało zwycięzców:

I miejsce – ex aequo zajęły – Iwona Serwon (kl. IVSP), Wiktoria Nowak (kl. VSP) i Ewa Korczyńska (IIIG),●

wyróżnienie – uzyskały – Patrycja Magda (kl. IVSP), Magdalena Pitra (kl. IVSP), Sylwia Dul (kl. IIG) oraz Anna●

Marek (kl. IIG).

Dziękujemy szczególnie wychowawczyni klasy czwartej, p. Małgorzacie Artyszuk, za zaangażowanie w przygotowanie
kartek walentynkowych.

SUDOKU
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Dnia 14 lutego 2017 roku w naszej placówce
odbył się szkolny konkurs SUDOKU. Został on
zorganizowany  przez  p.  Jacka  Rożka  i  p.
Krzysztofa  Sałka.  Udział  w  nim  wzięło
dwudziestu jeden uczniów z klas III-VI szkoły
podstawowej  oraz  gimnazjaliści.  Uczestnicy
konkursu  mieli  za  zadanie  rozwiązać  dwa
sudoku w ciągu 30 minut.  W zależności  od
klasy mieli do wyboru sudoku: łatwe, średnie

lub trudne.

Szkolnym Mistrzem SUDOKU została uczennica klasy IIIb szkoły podstawowej – Paulina Witoń.

„DZIEŃ DWÓCH WARKOCZY I WŁOSÓW NA ŻELU”

Dnia 8 lutego 2017 roku w naszym zespole samorząd uczniowski pod opieką p. Anety Wilk
zorganizował  „Dzień dwóch warkoczy i  włosów na żelu”.  W zabawie udział  wzięła cała
społeczność szkolna.

Dziewczęta, które miały dwa warkocze oraz chłopcy, którzy mieli fryzurę ułożoną na żelu tego dnia byli zwolnieni z
odpowiedzi ustnej.

JAN TWARDOWSKI

Dnia 7 lutego 2017 roku Zespół Szkół z Baranowa Sandomierskiego
zorganizował  w  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Kultury  Międzyszkolny
Konkurs  „Wiedzy  o  życiu  i  twórczości  księdza-poety  Jana
Twardowskiego”. Wzięły w nim udział uczennice z naszego zespołu
pod opieką p. Anny Cieśli.

Nasze przedstawicielki odniosły sukces w następujących kategoriach:

interpretacja muzyczna utworu – II miejsce zajęła Karolina Figacz (kl. VISP) za wykonanie utworu „Arka”,●

pojedynek wiedzowy i prezentacja (gimnazjum) – II miejsce zajęły uczennice klasy II Agnieszka Kołodziej i Anna●

Marek.

„GÓRA GROSZA”

Od 28 listopada do 9 grudnia 2016 roku w naszej szkole trwała zbiórka pieniędzy zorganizowana przez samorząd

http://zspslezaki.pl/art,84,dzien-warkoczy-2017
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uczniowski i szkole koło wolontariatu pod opieką p. Ewy Krasoń i p. Anety Wilk. Akcja ta organizowana jest pod
patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej. Została przeprowadzona już po raz XVII przez Towarzystwo „NASZ DOM
– DZIECIAK”.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do naszej zbiórki GROSZY!!!

Ostateczny wynik przedstawiał się następująco – zabraliśmy:

3179 monet jednogroszowych,●

1209 monet dwugroszowych,●

903 monety pięciogroszowe,●

317 monet dziesięciogroszowych,●

172 monety dwudziestogroszowe,●

63 monety pięćdziesięciogroszowe,●

13 monet jednozłotowych,●

3 monety dwuzłotowe●

o łącznej wartości 217 złotych i 70 groszy.

Zebrane pieniądze 6 lutego 2017 roku zostały przekazane Towarzystwu „Nasz Dom”.

PLASTYKA BOŻONARODZENIOWA

Dnia 15 stycznia 2017 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w
Baranowie  Sandomierskim  odbyło  się  rozstrzygnięcie  konkursu
„Plastyka Bożonarodzeniowa”. Udział w nim wzięło 95 uczniów ze
szkół z terenu gminy Baranów Sandomierski. Wśród nich znaleźli
się przedstawiciele naszego zespołu, którzy swoje prace wykonali
pod  czujnym  okiem  p.  Anny  Piątkowskiej.  Nasi  reprezentanci
odnieśli sukces w dwóch kategoriach wiekowych:

http://zspslezaki.pl/art,83,gora-grosza-2016
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w trzeciej – klasy IV-VI szkoły podstawowej:●

ü kartki świąteczne: II miejsce – Martyna Brylska z klasy VI,

w czwartej: klasy I-III gimnazjum:●

ü ozdoby choinkowe współczesne:  I  miejsce  –  Magdalena Ślusarz  z  klasy III  oraz wyróżnienie  –  Grzegorz
Babiuch z klasy II.

Wyżej wymienieni uczniowie swoje nagrody otrzymali 6 lutego 2017 roku z rąk p. Dyrektor.

„SPORT TO ZDROWIE. PIRAMIDA ZDROWIA”

Na przełomie października i listopada 2016 roku odbył się Gminny Konkurs Plastyczny pod hasłem „Sport to zdrowie.
Piramida zdrowia”. Został on zorganizowany przez Uczniowski Klub Sportowy IRON GOLF z Dąbrowicy. Udział w nim
wzięli uczniowie z naszej placówki pod opieką p. Beaty Guściory.

Dnia 6 lutego 2017 roku z rąk p. dyrektor, Anny Hynowskiej, nagrodę za zajęcie II miejsca odebrał Szymon Kasza z
klasy IIIb szkoły podstawowej.

KOCHAMY WAS CAŁYM SERCEM

„Kochana Babciu i Dziadku, nie dziełem jest przypadku,

że Was bardzo tak kochamy i życzenia z serc składamy ….”

Wnuczęta

Dnia 2 lutego 2017 roku uczniowie klas II-III szkoły podstawowej
zaprosili  do  naszej  placówki  swoich  Dziadków.  Pod  czujnym
okiem p. Beaty Guściory, przy współpracy z p. Elżbietą Obarą, p.
Patrycją  Kruk  i  p.  Bożeną  Pandurą,  przygotowali  dla  nich
montaż słowno-muzyczny. Zabrali swoich gości w podróż do lat
ich  młodości:  przypomnieli  piosenki,  które  wtedy  królowały;
stroje,  które  były  wtedy  modne….  Nie  jednej  Babci  i  nie
jednemu Dziadkowi zakręciła się łza w oku….

Z kolei, 3 lutego najmłodsi członkowie naszej społeczności szkolnej gościli swoje Babcie i swoich Dziadków. Niezwykli
goście wysłuchali krótkiego montażu słowno-muzycznego częstując się ciastem oraz popijając herbatkę. Spotkanie

http://zspslezaki.pl/art,82,dzien-babci-i-dziadzia-2017
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zostało przygotowane przez p. Annę Piątkowską i p. Krystynę Drykę.

Na zakończenie obu spotkań wnuczęta wręczyli Babciom i Dziadkom przygotowane przez siebie upominki.

 


